
 

COMUNE DI CURINGA 
(Provincia di Catanzaro) 

R.G. n.  138  del  10 APR. 2013 
 

AREA ASSETTO DEL TERRITORIO  
 

DETERMINAZIONE N 60 DEL  04.04.2013  
 

 

OGGETTO : DPR   01/08/2011 n. 151 – DM 26/08/1992 – acquisizione certificati  di prevenzione  
                      incendi strutture scolastiche  - Impegno di spesa  per versamento.  Tesoreria dello  
                      stato . 
___________________________________________________________________________________ 

Il Responsabile dell’area 

Premesso che :  

-con determinazione n. 12 del 28.01.2013 veniva affidato all’’Ing. Francesco  Felicetta  da 

Marcellinara l’incarico di  progettazione relativa alla   prevenzione incendi  delle scuole di 

proprietà comunale secondo le norme  le norme introdotte  con il DPR. 151 del 01/08.2011;  

- L’ing. Francesco Felicetta  ha comunicato che per la pratica scia  antincendio  della scuola Media  

di Via Maggiore Perugino occorre effettuare il versamento  di € 486,00  sul c.c. n. 11793882 

intestato  a:  Tesoreria  Provinciale  dello Stato, specificando nella causale:attività 67/a Scuole ; 

Attività  74/A impianti prod. calore  ; 
Ritenuto dover : 

-impegnare la spesa  di € 486,00   e  disporre il  relativo versamento ;  

Visto  il DPR . 151 del 01/08/2011; 

Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ; 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

DETERMINA 

-di impegnare la somma di € 486,00  pratica scia  antincendio  della scuola Media  di Via Maggiore 

Perugino  per eseguire il  versamento  di € 486,00  sul c.c. n. 11793882 intestato a :tesoreria  

Provinciale  dello Stato; 

-di effettuare il versamento della somma di € 486,00 sul c.c. n. 11793882 Intestato a  Tesoreria  

Provinciale  dello Stato, specificando nella causale  : attività 67/a Scuole ; Attività  74/A impianti 

prod. calore ;    

-di impegnare la spesa di € 486,00 sul cap. 1950/1 

 

                                                                                                           Il Responsabile dell’Area  

                                                                                                         Ing. Luigi Ottavio Mancuso  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

                   spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 

                   2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, lì   10 APR. 2013 

 
                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                F. to : Dott. Paolo Lo Moro 
 
 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data             

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga, lì  11 APR. 2013 
                                                                            Il Responsabile dell’Albo 
                                                                        F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 
 
 


